ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

Số:            /UBND-VP

V/v tham gia ý kiến vào dự

thảo Quyết định của UBND

tỉnh ban hành Quy định một số

nội dung về tiêu chuẩn, tuyển

dụng, quản lý CBCC và người

hoạt động KCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Thịnh, ngày 10  tháng 4  năm 2024

                                 Kính gửi:  Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

Thực hiện công văn số 1871/UBND-NV, ngày 02/4/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc tham gia ý kiến vào dự thảo Kế hoạch CCHC huyện Định Hóa

năm 2024.

UBND xã Tân Thịnh đã nghiên cứu nội dung của dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh ban hành Quy định một số nội dung về tiêu chuẩn, tuyển dụng, quản

lý CBCC và người hoạt động KCT. UBND xã thống nhất, nhất trí với nội dung

của bản dự thảo.

 Trên đây là Công văn tham gia ý kiến vào dự thảo “Quyết định của UBND

tỉnh ban hành Quy định một số nội dung về tiêu chuẩn, tuyển dụng, quản lý CBCC

và người hoạt động KCT” của UBND xã Tân Thịnh gửi UBND huyện (qua phòng

Nội vụ huyện) để tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hoà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:15:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:21:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:21:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!